RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO
EDITAL IMTEC/UFCAT N . 003/2021

Processo Seletivo para Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática na modalidade a
distância do Programa UAB – Universidade Aberta do Brasil.

O Diretor do Instituto de Matemática e Tecnologia (IMTec) da Universidade Federal de Catalão
(UFCAT) torna público o resultado FINAL de seleção para Coordenador do Curso de Matemática
Licenciatura na modalidade a distância.

• Élida Alves da Silva

Celso Vieira Abud
Diretor pro tempore do IMTec
Portaria UFCAT N° 25/2020